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GİRİŞ 
New York City'de sığınma arayan ve acil barınma 
talebinde bulunan bir yetişkinseniz, başka bir konut 
bulmak için elinizden gelen tüm adımları atmalısınız.  
 

Bu kitapçık size başka bir konut bulmanıza yardımcı 
olabilecek bazı fikirler vermektedir. Ayrıca ihtiyacınız 
olabilecek hizmetlere bağlanmanın yollarını da 
gösterebilir.  
 

Başka barınma bulmanızı ve hizmetlere erişmenizi 
zorlaştıracak bir engeliniz varsa barındığınız yerdeki 
personelle görüşün.  
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311 
 
Göçmenler için Belediye Kaynakları 
New York Şehri tüm sakinlerini desteklemektedir. Belgesiz göçmenler de dahil olmak üzere 
herkes belediye hizmetlerinin çoğuna erişebilir. Bu hizmetler okula gitmek veya sağlık sistemini 
kullanmak gibi şeyleri içerir.  
 
Belediye Hizmetleri hakkında daha fazla bilgiyi burada bulabilirsiniz: 
https://www.nyc.gov/site/immigrants/city-services/basic-care.page. 
 
New York City resmi hizmetlerine nasıl erişeceğiniz hakkında bilgi için 311'i arayın veya şu 
adrese gidin: https://portal.311.nyc.gov/.  
 

EĞİTİM 
 
4-21 yaş arasındaki tüm NYC çocukları devlet okullarına gidebilir. Kayıt olmak için 311'i arayın 
veya https://www.schools.nyc.gov/enrollment/enrollment-help/family-welcome-centers adresini 
ziyaret edin. 
 
Toplum temelli kuruluşlar şehrin her yerinde yetişkinler ve okulagitmeyen gençler için 
okuryazarlık, eğitim ve Genel Eğitim Gelişimi (General Educational Development, GED) 
programları sunmaktadır. Okuma, yazma, matematik veya İngilizce becerileri sınırlı olan 
yetişkinlere ve okula gitmeyen gençlere eğitim verilmektedir. Programlar arasında temel eğitim, 
GED'e hazırlık ve diğer dilleri konuşanlar için İngilizce yer almaktadır. Yardım için 311'i veya 
212-639-9675'i arayın. 
 
We Speak NYC, İngilizce öğrenenler için ücretsiz İngilizce konuşma dersleri sunmaktadır. 
Gönüllüler bu dersleri Emmy Ödüllü eğitici TV dizisi "We Speak NYC" yi kullanarak yapıyorlar. 
Ayrıca her videoya eşlik eden eğitim materyallerini de kullanıyorlar.  
 
Videolar, New York City'ye gelen göçmenlerin gerçek hayattaki hikayelerine dayanıyor ve 
resmi hizmetler hakkında faydalı bilgiler sağlıyor. Bölgenizdeki hangi kuruluşların We Speak 
NYC dersleri sunduğunu öğrenmek için Belediye Göçmenlik İşleri Ofisi (Mayor’s Office of 
Immigrant Affairs) ile 212-788-7654 numaralı telefondan iletişime geçin. 
 
Cell-Ed, kullanıcılara her zaman ve her yerden erişebilecekleri ücretsiz mobil İngilizce dili ve 
beceri geliştirme dersleri sunuyor.  Cell-Ed’yecep telefonunuzdan erişin.  
 
Cell-Ed uygulamasını indirin veya +1-866-425-2355'i arayın; PIN'inizi 1788 olarak girin: veya 
Bilgisayardan https://learn.cell-ed.com/#/ adresine girin veya WhatsApp’tan, 
+1-818-423-5533'e START (BAŞLAT) mesajı gönderin. Yardıma mı ihtiyacınız var? Cell-Ed 
Eğitim Videosunu https://www.youtube.com/watch?v=ZKsVxtwqibU.adresinden izleyin.  
 
 
 

https://www.nyc.gov/site/immigrants/city-services/basic-care.page
https://portal.311.nyc.gov/
https://www.schools.nyc.gov/enrollment/enrollment-help/family-welcome-centers
https://learn.cell-ed.com/#/
https://www.youtube.com/watch?v=ZKsVxtwqibU
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TOPLU TAŞIMA 
 

NYC ADİL ÜCRETLERİ (FAIR FARES NYC)  
 
Düşük gelirli New Yorklular, toplu taşıma maliyetlerini yönetmeye yardımcı olmak için metro ve 
bazı otobüs ücretlerinde %50 indirim alabilecekler. 
 
18 – 64 yaşları arasındaysanız, herhangi bir NYC programından indirimli MetroCard 
almıyorsanız ve hane geliriniz aşağıdaki sınırların altındaysa:  
 
1 kişilik bir hanenin maksimum aylık geliri: 1.506,00 $ 
2 kişilik bir hanenin maksimum aylık geliri: 2.044,00 $ 
3 kişilik bir hanenin maksimum aylık geliri: 2.582,00 $ 
4 kişilik bir hanenin maksimum aylık geliri: 3.120,00 $ 
5 kişilik bir hanenin maksimum aylık geliri: 3.658,00 $ 
6 kişilik bir hanenin maksimum aylık geliri: 4.196,00 $ 
7 kişilik bir hanenin maksimum aylık geliri: 4.734,00 $ 
8 kişilik bir hanenin maksimum aylık geliri: 5.272,00 $ 
 
Daha fazla bilgi almak ve uygunluk koşullarını onaylamak için 311'i arayın veya 
https://www.nyc.gov/site/fairfares/index.page adresini ziyaret edin.  
 

NEW YORK EYALETİNDE MOTORLU ARAÇ 
KULLANMA 
 
New York Eyaleti'nde araba veya motosiklet kullanmak için en az 16 yaşında olmanız ve 
geçerli bir New York Eyaleti sürücü ehliyetine veya öğrenici iznine ya da başka bir eyalet veya 
ülke tarafından verilmiş geçerli bir sürücü ehliyetine veya iznine sahip olmanız gerekir. 
 
Herhangi bir ülkeden sürücü ehliyetiniz varsa, burada araç kullanmak için New York Eyaleti 
ehliyetine ihtiyacınız yoktur. New York Eyaleti sürücü belgesine yalnızca New York Eyaleti'nde 
ikamet ediyorsanız başvurmalısınız. 
 
Daha fazla bilgiye ihtiyacınız varsa https://dmv.ny.gov/drxver-lxcenses adresxnx zşyaret 
edebxlxrsxnxz. 
 

  

https://www.nyc.gov/site/fairfares/index.page
https://dmv.ny.gov/driver-licenses
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SAĞLIK HİZMETLERİ 
 
SAĞLIK HİZMETLERİNE ERİŞİM 
 
NYC Care göçmenlik durumu veya ödeme gücü ne olursa olsun, New Yorklulara sağlık 
hizmetlerini garanti eden ülkenin en büyük ve en kapsamlı girişimidir.  
 
NYC Care federal yönergelere dayalı olarak sağlık sigortası alamayan New Yorklulara yönelik 
bir sağlık hizmetlerine erişim programıdır. NYC Care, NYC Health + Hospitals tarafından 
sunulan düşük maliyetli ve ücretsiz hizmetleri garanti eder.  
Sağlık sigortasına hak kazanan New Yorklular, şehrin kamu tercihli sağlık planına 
https://metroplus.org/ adresinden yönlendirilecektir.  
 
Kaydolma Yolları 
• Bir NYC Health + Hospitals Mali Müşaviri ile görüşün. 
• Bir MetroPlus temsilcisiyle görüşün veya onu arayın. 
• https://www.nyccare.nyc/community-based-organization/ adresinden topluluk temelli 

ortaklar bulun. 
• Daha fazla bilgi için 1-646-692-2273'ü arayın. 

 

NYC HEALTH + HOSPITALS  
 
NYC Health + Hospitals’ın şehrin her yerinde şubeleri bulunmaktadır. Aşağıdakiler de dahil 
olmak üzere çok çeşitli kişisel ve sanal hizmetler sunarlar: 

• Birincil bakım,  
• acil bakım,  
• ruh sağlığı ve 
• özel hizmetler. 

 
Randevu almak için 1-844-692-4692'yi arayabilirsiniz. 
 
Bronx 
 
NYC Health + Hospitals/Jacobi 
1400 Pelham Parkway South, Bronx, NY 10461  
 
NYC Health + Hospitals/Lincoln 
234 East 149th Street, Bronx, NY 10451  
 
NYC Health + Hospitals/North Central Bronx 
3424 Kossuth Avenue, Bronx, NY 10467 
 
  

https://metroplus.org/
https://www.nyccare.nyc/community-based-organization/
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Brooklyn 
 
NYC Health + Hospitals/Kings County 
451 Clarkson Avenue, Brooklyn, New York 11203  
 
NYC Health + Hospitals/South Brooklyn Health, Ruth Bader Ginsburg Hospital 
2601 Ocean Parkway, Brooklyn, NY 11235 
 
NYC Health + Hospitals/Woodhull 
760 Broadway, Brooklyn, New York 11206 
 
Manhattan 
 
NYC Health + Hospitals/Bellevue 
462 First Avenue, New York, NY 10016  
 
NYC Health + Hospitals/Harlem 
506 Lenox Avenue, New York, NY 10037  
 
NYC Health + Hospitals/Metropolitan 
1901 First Avenue, New York, NY 10029  
 
Queens 
 
NYC Health + Hospitals/Elmhurst 
79-01 Broadway, Elmhurst, New York 11373 
 
NYC Health + Hospitals/Queens 
82-68 164th Street, Queens, New York 11432  
 

AKIL SAĞLIĞI HİZMETLERİ 
 
NYC 988, ücretsiz, gizli zihinsel sağlık desteğine bağlantınızdır. Bir danışmanla telefon, mesaj 
veya sohbet yoluyla konuşun ve zihinsel sağlık ve madde kullanımı hizmetlerine erişin. Destek 
200'den fazla dilde mevcuttur.  
 
İhtiyacınız olan yardımı günün herhangi bir saatinde, hemen hemen her dilde almak için 
NYC 988'i Arayın veya Mesaj Gönderin.. 
 

ÜREME SAĞLIĞI 
 
Hamileyseniz, New York City'de ücretsiz ve gizli cinsel sağlık hizmetleri ve sağlık sigortası 
programları bulunmaktadır. New York City'de ayrıca hamilelikle ilgili birçok durumda yardımcı 
olacak klinikler bulunmaktadır. 
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Sağlık Bakanlığı'nın Hemşire-Aile Ortaklığı (Health Department’s Nurse-Family Partnership), 
ilk kez anne olacak bazı anneleri özel eğitimli hemşirelerle bağlantılandırabilir. Bu hemşireler, 
hamileliğiniz ve bebeğinizin ilk iki yılı boyunca ailenizin sağlıklı kalmasına yardımcı olmak için 
düzenli ev ziyaretleri yapar. Hamileliğinizin, 28. haftasından geç olmamak üzere, dilediğiniz 
herhangi bir döneminde katılabilirsiniz. 
 
NYC Cinsel Sağlık Klinikleri, HIV dahil cinsel yolla bulaşan enfeksiyonlar (Sexually Transmitted 
Infections, STI) için düşük ücretli veya ücretsiz hizmetler sunmaktadır. 12 yaş ve üzeri herkes 
göçmenlik durumuna bakılmaksızın her klinikten hizmet alabilir. Ebeveyn onayı gerekli değildir. 
 
Teletıp hizmetleri için NYC Cinsel Sağlık Kliniği Yardım Hattı (Sexual Health Clinic Hotline) 
(347-396-7959) u arayın. Kürtaj New York Eyaleti'nde güvenli ve yasaldır. Kürtaj sağlayıcısını 
ve diğer destekleyici kaynakları Pazartesi'den Cumartesi'ye kadar sabah 8'den akşam 8'e 
kadar 877-692-2482 numaralı telefondan Kürtaj Erişim Merkezi'ni (Abortion Access Hub) 
arayarak bulabilirsiniz. 
 

IDNYC 
 
Ücretsiz IDNYC'nize başvurmak için bugün randevu alın. 311'i arayın ve “IDNYC” deyin veya 
https://www.nyc.gov/site/idnyc/index.page adresini ziyaret edin. 
 
IDNYC, 10 yaş ve üzeri tüm New Yorklular için ücretsiz bir kimlik kartıdır.Düzinelerce harika 
faydası vardır. IDNYC çalışma izni sağlamaz. Seyahat için veya New York City dışında 
kullanılamaz. IDNYC göçmenlik durumunu da etkilemez. IDNYC göçmenlik durumu bilgilerini 
toplamaz ve başvuru sahiplerinin bilgileri gizlidir. Belediye, IDNYC bilgilerini yasaların izin 
verdiği maksimum ölçüde koruyacaktır. 
 

GIDA BÜFELERİ 
 

 
 
NYC'nin dört bir yanındaki gıda büfeleri ihtiyaç sahibi insanlara ücretsiz yiyecek sağlıyor. 
Yakınınızdaki bir gıda büfesini bulmak için yukarıdaki QR kodunu tarayın veya 
https://finder.nyc.gov/foodhelp/ adresini ziyaret edin. 
 

https://www.nyc.gov/site/idnyc/index.page
https://finder.nyc.gov/foodhelp/
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ÇALIŞMA VE FİNANS  
 
GÖÇMEN İŞÇİLER 
NYC'de işçileri koruyan birçok iş ve istihdam kanunu vardır. Bu yasalar, göçmenlik statüsüne 
bakılmaksızın tüm çalışanlar için geçerlidir. Daha fazla bilgiyi burada bulabilirsiniz: 
https://www.nyc.gov/site/dca/workers/workersrights/know-your-worker-rights.page.  
 
Göçmenler için Tüketiciyi Koruma İpuçları 
Göçmenler işyerinde ve pazarda benzersiz zorluklarla karşı karşıya kalır. Haklarınızla ilgili 
olarak ve yardım için nereye başvuracağınız hakkında ipuçları alın: 
https://www.nyc.gov/site/dca/consumers/immigrants.page. 
 
Workforce1 Çalışma iznine sahip New Yorkluların New York City'deki ve ekonominin her 
sektöründeki işlere hazırlanmasına ve bu işlerle bağlantı kurmasına yardımcı olur. 
https://www.nyc.gov/site/sbs/careers/virtual-wf1cc.page adresini ziyaret edin. 
 
NYC Finansal Güçlendirme Merkezleri ücretsiz bire bir profesyonel finansal danışmanlık sunar. 
Hizmet gizlidir ve profesyonel danışmanlarımız birçok dili konuşmaktadır. Randevu almak için 
burayı ziyaret edin: https://www.nyc.gov/site/dca/consumers/get-free-financial-
counseling.page. Finansal güçlendirme hizmetleri hakkında daha fazla bilgi için 311'i arayın. 
 
NYC Ücretsiz Vergi Hazırlama (NYC Free Tax Prep) 
2023'te 85.000 ABD doları veya daha az kazandıysanız, başvuruda bulunmak ve geri 
ödemenizin tamamını almanız için NYC Ücretsiz Vergi Hazırlama'yı (NYC Free Tax Prep) 
kullanın. Daha fazlasını öğrenmek için şu adresi ziyaret edin: 
https://www.nyc.gov/site/dca/consumers/file-your-taxes.page. 
 
Bireysel Vergi Mükellefi Kimlik Numarası (Individual Taxpayer Identification Number, 
ITIN), federal vergileri bildirmek ve ödemek için ABD Gelir İdaresi (Internal Revenue Service, 
IRS) tarafından verilen bir vergi beyannamesi işlem numarasıdır.  
Bu genellikle ABD vatandaşı olmayan ancak ABD geliri elde ettikleri için ABD vergi beyanı 
yükümlülüğü bulunan kişiler için geçerlidir. 
Aşağıdaki durumlarda ITIN başvurusunda bulunmalısınız: 

• Sosyal Güvenlik Numarası almaya uygun değilseniz 
• Amerika Birleşik Devletleri'nde gelir elde ettiyseniz ve 
• Vergilerinizi beyan etmek zorundaysanız. 

 
Bir ITIN : 

• Bir kişiye ABD'de çalışması için yetki vermez 
• Sosyal Güvenlik veya Medicare yardımlarına uygunluk sağlamaz. 
• Bir kişinin göçmenlik durumunu değiştirmez. 

Daha fazla bilgiyi çevrimiçi olarak https://www.nyc.gov/site/dca/consumers/file-your-taxes-
itin.page adresinde bulabilirsiniz. 
 

https://www.nyc.gov/site/dca/workers/workersrights/know-your-worker-rights.page
https://www.nyc.gov/site/dca/consumers/immigrants.page
https://www.nyc.gov/site/sbs/careers/virtual-wf1cc.page
https://www.nyc.gov/site/dca/consumers/get-free-financial-counseling.page
https://www.nyc.gov/site/dca/consumers/get-free-financial-counseling.page
https://www.nyc.gov/site/dca/consumers/file-your-taxes.page
https://www.nyc.gov/site/dca/consumers/file-your-taxes-itin.page
https://www.nyc.gov/site/dca/consumers/file-your-taxes-itin.page
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GÖÇMENLİK YASAL 
YARDIMI 

 

ADRESİNİZİ GÜNCEL TUTUN! 
 
İltica, çalışma izni veya başka herhangi bir göçmenlik yardımı için başvuruda bulunduysanız 
Birleşik Devletler Vatandaşlık ve Göçmenlik Hizmetlerindeki (United States Citizenship and 
Immigration Services, USCIS)i adresinizi on (10) gün içinde değiştirmeniz gerekir. Vaka 
durumunuza bağlı olarak, Göçmenlik İnceleme İcra Dairesi (Executive Office of Immigration 
Review, EOIR), Birleşik Devletler Göçmenlik ve Gümrük Muhafaza (Executive Office of 
Immigration Review, ICE) ve belki de USCIS’teki adresinizi değiştirmeniz gerekir. 
 
EOIR'deki adresinizi şahsen, elektronik ortamda veya posta yoluyla değiştirebilirsiniz. 
https://respondentaccess.eoir.justice.gov/en/forms/eoir33ic/ adresine gidiniz. Lütfen 
unutmayın: Adres değişikliği formunun bir kopyasını İç Güvenlik Bakanlığı'na (Department of 
Homeland Security) postalamanız ve Hizmet Kanıtını EOIR'e (şahsen, elektronik olarak veya 
posta yoluyla) göndermeniz gerekir.  
 
EOIR Otomatik Sistemini kullanarak mahkeme işlemlerinizin durumunu telefonla kontrol edin: 
1-800-898-7180'i arayın veya şu adrese gidin: https://acis.eoir.justice.gov/en/. EOIR Otomatik 
Vaka Bilgi Sistemi, davanız için bir sınırdışı etme kararı verildiğini size bildirirse, derhal 
avukatınızla iletişime geçin. Avukatınız yoksa Pazartesi – Cuma 09.00-18.00 saatleri arasında 
1-800-354-0365 numaralı MOIA Göçmenlik Yasal Destek Hattını (Mayor's Office of Immigrant 
Affairs (MOIA) Immigration Legal Support Hotline) arayın veya 311’i arayıp “ActionNYC” deyin. 
 
Eğer USCIS’e başvurunuzu USCIS portalı aracılığıyla internet üzerinden yaptıysanız adresinizi 
internet üzerinden değiştirebilirsiniz. https://myaccount.uscis.gov/ adresine gidiniz. 
 
USCIS’e başvurunuzu posta ile yaptıysanız adresinizi internet üzerinden değiştirebilirsiniz. 
https://egov.uscis.gov/coa/displayCOAForm.do adresine gidiniz. 
 
ICE kontrolleriniz varsa veya göçmenlik mahkemesinde açık bir davanız varsa, ICE'ta 
adresinizi internet üzerinden değiştirebilirsiniz. https://onlinechangeofaddress.ice.gov/ocoa 
adresine gidiniz. 
 

  

https://gcc02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Frespondentaccess.eoir.justice.gov%2Fen%2Fforms%2Feoir33ic%2F&data=05%7C02%7Cjsobelman%40cityhall.nyc.gov%7Ca49367d8fd0849ce02fc08dc299ce68e%7C35c828166c56443bbaf68312163cadc1%7C0%7C0%7C638431001074869592%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=Qsz5gTGQa8%2FfkRAFGPpvuj2Kw60DTOTAEtoVDQRk3go%3D&reserved=0
https://gcc02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Facis.eoir.justice.gov%2Fen%2F&data=05%7C02%7Cjsobelman%40cityhall.nyc.gov%7Ca49367d8fd0849ce02fc08dc299ce68e%7C35c828166c56443bbaf68312163cadc1%7C0%7C0%7C638431001074856331%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=3dmaOQEuNV3a1iG%2FUCF%2B6kFNhzC2ALAxxCyjt2wJCBg%3D&reserved=0
https://gcc02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmyaccount.uscis.gov%2F&data=05%7C02%7Cjsobelman%40cityhall.nyc.gov%7Ca49367d8fd0849ce02fc08dc299ce68e%7C35c828166c56443bbaf68312163cadc1%7C0%7C0%7C638431001074874731%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=9vblexXG5EyYQx6OZwdmV2Gcx%2FftXU1SwDj8KWwytPQ%3D&reserved=0
https://gcc02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fegov.uscis.gov%2Fcoa%2FdisplayCOAForm.do&data=05%7C02%7Cjsobelman%40cityhall.nyc.gov%7Ca49367d8fd0849ce02fc08dc299ce68e%7C35c828166c56443bbaf68312163cadc1%7C0%7C0%7C638431001074879554%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=qg0vxdxZ7tOMZUqxtznTSaZSL4fXl4eGhhovd6pqZkw%3D&reserved=0
https://gcc02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fonlinechangeofaddress.ice.gov%2Focoa&data=05%7C02%7Cjsobelman%40cityhall.nyc.gov%7Ca49367d8fd0849ce02fc08dc299ce68e%7C35c828166c56443bbaf68312163cadc1%7C0%7C0%7C638431001074863674%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=0AhnAy8z1O3Xnf5Tg1LY0OfM83CBKT%2F2MWW8vgxBUjQ%3D&reserved=0
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SIĞINMACILAR İÇİN YASAL BİLGİLER 
 
Aşağıdakiler hakkında başvuru yapmada yardıma ihtiyacınız olursa barındığınız yerin 
personelinden yardım isteyin: 

• İltica  
• Çalışma İzni 
• Geçici Koruma Durumu 

 
Göçmenlik ve vatandaşlık hakkında bilgi için: https://www.nyc.gov/site/immigrants/index.page. 
 
Göçmenlikle ilgili yasal taramalar, danışmalar, adres değişikliği ve mekan değişikliği yardımı ve 
sığınma dahil ancak bununla sınırlı olmamak üzere, göçmenlik başvurularında yardım 
alabileceğiniz kuruluşlar bulun: https://www.nyc.gov/site/immigrants/legal-resources/legal-
information-for-asylum-seekers.page 
 
MOIA Göçmenlik Yasal Destek Hattı (Mayor's Office of Immigrant Affairs, MOIA) Immigration 
Legal Support Hotline) (1-800-354-0365) Pazartesi-Cuma 09:00-18:00 saatleri arasında açıktır 
ve bilgi ve Belediye tarafından finanse edilen yasal hizmet programlarına yönlendirme sağlar. 
 
Ücretsiz avukatların bir listesini bulmak için Göçmenlik Avukatları Ağını (Immigration 
Advocates Network) ziyaret edin veya 1-800-566-7636 numaralı telefondan New Americans 
Yardım Hattını arayın. Veya dizine 
https://www.immigrationadvocates.org/legaldirectory/search?state=NY adresinden ulaşın. 
 

BARINMA 
 
EV ARAMA YOLLARI HAKKINDA BAZI TAVSİYELER  
 
Emlak Uygulamaları ve Web Siteleri 
New Yorkluların kiralayacak veya satın alacak bir yer bulmasına yardımcı olacak, sayıları 
sürekli artan ve değişen bir dizi web sitesi ve akıllı telefon uygulaması bulunmaktadır. Birkaç 
tanesini denemek akıllıca olacaktır; hiçbir uygulama tek başına her şeye sahip olamaz. HPD 
belirli bir şirketi önermez, ancak örneğin "NYC rentals" için web'de veya telefonunuzun 
uygulama mağazasında arama yapmak birçok seçeneği ortaya çıkaracaktır. Bireysel listeler de 
kayıt olabileceğiniz veya müsait bir daireyi görmek için gezebileceğiniz evlerin reklamını da 
yapabilir. 
 
Ağızdan Ağıza 
Pek çok New Yorklu, birimlerini çoğunlukla arkadaşları, akrabaları ve iş arkadaşlarından gelen 
ağızdan ağıza iletişim yoluyla buluyor. Bir daire arıyorsanız tanıdığınız herkesin aradığınızı 
bildiğinden emin olun. 
 
Seri İlanlar 
Seri ilanlar, insanların iş veya hizmet gibi şeyleri satın almak, satmak veya reklamını yapmak 
için kullandıkları kısa reklamlardır. Genellikle gazetelerde, çevrimiçi web sitelerinde ve hatta 
ilan panolarında bulunurlar.  

https://www.nyc.gov/site/immigrants/index.page
https://gcc02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.nyc.gov%2Fsite%2Fimmigrants%2Flegal-resources%2Flegal-information-for-asylum-seekers.page&data=05%7C02%7Cjsobelman%40cityhall.nyc.gov%7Ca49367d8fd0849ce02fc08dc299ce68e%7C35c828166c56443bbaf68312163cadc1%7C0%7C0%7C638431001074884621%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=5ZZZwrREFXHBxguoV31hyQfTars%2BY%2BTENLuNoWaPl%2Bw%3D&reserved=0
https://gcc02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.nyc.gov%2Fsite%2Fimmigrants%2Flegal-resources%2Flegal-information-for-asylum-seekers.page&data=05%7C02%7Cjsobelman%40cityhall.nyc.gov%7Ca49367d8fd0849ce02fc08dc299ce68e%7C35c828166c56443bbaf68312163cadc1%7C0%7C0%7C638431001074884621%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=5ZZZwrREFXHBxguoV31hyQfTars%2BY%2BTENLuNoWaPl%2Bw%3D&reserved=0
https://www.immigrationadvocates.org/legaldirectory/search?state=NY
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Etrafta Dolanmak 
Az sayıda kiracı, "For Rent" (Kiralık) tabelasını gördüklerinde dairelerini buluyor. Yaşamak 
istediğiniz mahallede dolaşmak ve etrafa bakmak işe yarayabilir. 
 
Topluluk Grupları 
Bazen de mahalle konut ilanları hakkında bilgi bulunduran yerel devlet daireleri veya topluluk 
grupları aracılığıyla konut bulabilirsiniz. Bölgedeki bazı kar amacı gütmeyen gruplarla (yaşlı 
merkezleri, toplum hizmeti kurumları vb.) görüşün. Listeleri veya bülten panoları olup 
olmadığına bakın. 
 
Kiracı olarak haklarınız hakkında bilgi edinmek için şu adresi ziyaret edin: 
https://www.nyc.gov/content/tenantprotection/pages/tenant-protection-laws. 
New York City'deki konutlarla ilgili sık sorulan soruların yanıtları için Kira Yönergeleri Kurulunu 
(Rent Guidelines Board) ziyaret edin: 
https://rentguidelinesboard.cityofnewyork.us/resources/faqs/.  
 
New York City'de daire aramaya ilişkin bilgi için şu adresi ziyaret edin: 
https://rentguidelinesboard.cityofnewyork.us/resources/apartment-hunting/.  
 
Dolandırıcılık amaçlı kiralama mesajlarından kaçının. Bireylerin veya grupların konut teklif 
ettiği, ardından parayı alıp ortadan kaybolduğu biliniyor. Gerçek olamayacak kadar iyi 
geliyorsa muhtemelen dolandırıcılık amaçlıdır. Daha fazla bilgi için şu adresi ziyaret edin: 
https://www.nyc.gov/assets/nypd/downloads/pdf/crime_prevention/NYPDcptips_RentalSca
m.pdf. 
 

Bu kaynak kılavuzunda verilen bilgilerle ilgili 
sorularınız varsa barındığınız yerdeki personele 
sorun. 
 
 
 
  

https://www.nyc.gov/content/tenantprotection/pages/tenant-protection-laws
https://rentguidelinesboard.cityofnewyork.us/resources/faqs/
https://rentguidelinesboard.cityofnewyork.us/resources/apartment-hunting/
https://www.nyc.gov/assets/nypd/downloads/pdf/crime_prevention/NYPDcptips_RentalScam.pdf
https://www.nyc.gov/assets/nypd/downloads/pdf/crime_prevention/NYPDcptips_RentalScam.pdf
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NEW YORK ŞEHRİNDE NASIL GEZİNİLECEĞİ 
HAKKINDA BİLGİ İÇEREN BİRKAÇ YARARLI WEB 
SİTESİ DAHA: 
 
BÜYÜKELÇİLİĞİNİZİ VEYA KONSOLOSLUĞUNUZU BULUN 
Büyükelçilik ve Konsoloslukların iletişim bilgilerine internet üzerinden Dışişleri 
Bakanlığı'ndanulaşabilirsiniz: 
https://travel.state.gov/content/travel/en/consularnotification/ConsularNotificationandAccess.html. 
 
BELEDİYE GÖÇMENLİK İŞLERİ OFİSİ (THE MAYOR’S OFFICE OF IMMIGRANT AFFAIRS, 
MOIA)  
(MOIA), belediye ve topluluk kaynaklarından yararlanabilmeniz için sizi desteklemeye hazırdır. 
Daha fazla bilgi için Pazartesi'den Cuma'ya 09:00 - 17:00 saatleri arasında 212-788-7654 
numaralı MOIA’ya Sor Yardım Hattını (AskMOIA hotline) arayın veya 
AskMOIA@cityhall.nyc.gov adresine e-posta gönderin.  
 
Nakit yardımına uygunluk hakkında bilgi ve diğer kaynakları 
https://www.nyc.gov/site/immigrants/city-services/cash-assistance.page internet adresinde 
bulabilirsiniz. 
 
LGBTQ+ KAYNAK KILAVUZU:  
https://comptroller.nyc.gov/services/for-the-public/lgbtq-guide/overview/. 
 
AİLE İÇİ VE CİNSİYET ESASLI ŞİDDETİN SONLANDIRILMASI İÇİN BELEDİYE OFİSİ 
(MAYOR’S OFFICE TO END DOMESTIC AND GENDER-BASED VIOLENCE, ENDGBV): 
Aile İçi Şiddet, Yaşlı İstismarı, Flört İstismarı, Gizli Takip, Cinsel Şiddet, İnsan Ticareti 
mağduruysanız veya mağdur olduğunuzdan şüpheleniyorsanız, bilgi ve destek için 
https://www.nyc.gov/site/ocdv/get-help/covid-19-update.page adresindeki ENDGBV web 
sitesini ziyaret edin.  
 
NEW YORK CITY İNSAN HAKLARI KOMİSYONU: 
New York City'de, gerçek veya algılanan göçmenlik durumunuz veya ulusal kökeniniz 
nedeniyle aşağıdaki durumlarda ayrımcılığa maruz kalamazsınız: 
• İstihdam, konut ve mağazalar, hastaneler ve sinema salonları gibi kamusal alanlar 
 
Göçmenlik durumunuz ne olursa olsun haklarınız vardır. Daha fazla bilgi burada: 
https://www.nyc.gov/site/cchr/law/protections-base-on-immigration-status-and-national-origin-
en.page.  
 
NEW YORK EYALETİ YENİ AMERKALILAR OFİSİ (OFFICE OF NEW AMERICANS): 
Eyalet çapındaki topluluk temelli tedarikçiler ağından sağlanan hizmetler hakkında bilgi için 
1-800-566-7636 numaralı telefonu arayın veya: https://dos.ny.gov/office-new-
americans?utm_medium=301&utm_source=www.newamericans.ny.gov internet adresindeki 
web sitelerini ziyaret edin.  
 

https://travel.state.gov/content/travel/en/consularnotification/ConsularNotificationandAccess.html
https://www.nyc.gov/site/immigrants/city-services/cash-assistance.page
https://comptroller.nyc.gov/services/for-the-public/lgbtq-guide/overview/
https://www.nyc.gov/site/ocdv/get-help/covid-19-update.page
https://www.nyc.gov/site/cchr/law/protections-base-on-immigration-status-and-national-origin-en.page
https://www.nyc.gov/site/cchr/law/protections-base-on-immigration-status-and-national-origin-en.page
https://dos.ny.gov/office-new-americans?utm_medium=301&amp;amp;utm_source=www.newamericans.ny.gov
https://dos.ny.gov/office-new-americans?utm_medium=301&amp;amp;utm_source=www.newamericans.ny.gov
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HALK KÜTÜPHANELERİ  
New York City'nin her yerinde ücretsiz halk kütüphanelerimiz var. Konumlar ve saatlerle ilgili 
bilgiyi burada bulabilirsiniz:  
https://www.nypl.org/ 
https://www.bklynlibrary.org/  
https://www.queenslibrary.org/  

https://www.nypl.org/
https://www.bklynlibrary.org/
https://www.queenslibrary.org/

